UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº25/PROGRAD/2024

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Resultado Final

do Edital nº25/PROGRAD/2024:

Candidata P1 P2 P3 PT

Karine Bueno Vargas 0,00 4,00 3,00 7,00

Seropédica, 5 de novembro de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação